
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2007 METŲ  BIUDŽETO PATIKSLINIMO 
 

2007m.kovo 30 d. Nr.TS-4.50 

Rokiškis 

 

 

          Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 dalimi ir  

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. vasario 21 d. nutarimu Nr. 217 „Dėl lėšų skyrimo“, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  2007 m. vasario 9 d. sprendimu Nr. TS- 

1.18 patvirtintą pajamų dalį - 30 tūkst.Lt  padidinti  pajamų dalį tarpusavio atsiskaitymais 

gaunamomis lėšomis. 

2. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. vasario 9 d. sprendimu Nr.TS- 

1.18 patvirtintą išlaidų dalį: 

          2.1. Kultūros rūmams Kultūrinės veiklos plėtros, bendruomenių iniciatyvų palaikymo 

programai  skirti 30 tūkst.Lt -Rokiškio liaudies teatro dalyvavimo 28-ajame pasaulinės mėgėjų 

teatro asociacijos festivalyje Pietų Korėjoje išlaidoms iš dalies padengti. 

          2.2. Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės 

gerinimo programai- sveikatos priežiūrai mokyklose skirtus asignavimus - 23,6 tūkst.Lt (iš jų: 

10,2 tūkst.Lt- darbo užmokesčio, 3,2 tūkst.Lt- soc.draudimo įmokų ir 10,2 tūkst.Lt- kitų išlaidų) 

perkelti ilgalaikiam turtui įsigyti. 

 

 

Savivaldybės meras        Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė,71320 

 

 


